L Lorflex Fiche produit

ASphering Company COQUILLE LAINE DE VERRE REVETEMENT ALU

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence
7100029
7100389
7100393
7100406
7100410
7100407
7100408
7100411
7100421
7100419

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Coquille laine de verre revétement alu

Coquille en laine de verre a structure concentrique, revétue d’'une
feuille d’aluminium avec languette adhésive et fendue dans le sens

longitudinal.

Les + produits :
« Installation facile et rapide
» Réaction au feu: Euroclasse A2L-s1, dO

» Résistance a la vapeur avec son pare vapeur

Applications

 La coquille en laine de verre surfacée d’'une feuille
d’aluminium est destinée a l'isolation thermique des
réseaux d’eau chaude, a la protection contre la
condensation des tuyaux d’eau pluviale.

Epaisseur isolant coquille Diamétre intérieur
25 42
40 54
40 102
40 133
40 70
40 140
40 168
50 219
50 133
50 168
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